
Seznam nabízeného majetku IT

Poř. 

č.
Název majetku

Datum 

pořízení

Požadovaná 

minimální 

cena

Poznámka

1 Bezdrátový přístupový bod 31.12.2010 360 Kč

Morálně zastaralé; problém s připojením 

nových zařízení (normy 802.11 __); 

nekompatibilní s aktuální Ubiquity WiFi 

infrastrukturou

2 Bezdrátový přístupový bod 31.12.2010 360 Kč

Morálně zastaralé; problém s připojením 

nových zařízení (normy 802.11 __); 

nekompatibilní s aktuální Ubiquity WiFi 

infrastrukturou

3 C20 Dual Display Option 30.04.2012 1 130 Kč

Dlouhodobě se nepoužívá; nahrazeno 

videoconf. programy na PC. Morálně i 

technicky překonané.

4
PrecisionHD 1080p Camera w 

12x zoom
30.04.2012 3 340 Kč

Dlouhodobě se nepoužívá; nahrazeno 

videoconf. programy na PC

5
QuickSet C20 eith NPP, 1mic, 

remote control
30.04.2012 1 940 Kč

Dlouhodobě se nepoužívá; nahrazeno 

videoconf. programy na PC. Morálně i 

technicky překonané.

6 Videokonference Tandberg 30.04.2012 13 280 Kč

Dlouhodobě se nepoužívá; nahrazeno 

videoconf. programy na PC.Morálně i 

technicky překonané.

7 Cisco Switch (SW 5) 30.11.2010 1 000 Kč

Aktivní prvek sítě.  Zařízení bez podpory (end 

of sale, end of support), při závadě nemožnost 

zajistit další provoz z důvodu nemožnosti 

nahradit odpovídajícím zařízením do stacku.

8 Cisco Switch (SW 6) 30.11.2010 1 000 Kč

Aktivní prvek sítě.  Zařízení bez podpory (end 

of sale, end of support), při závadě nemožnost 

zajistit další provoz z důvodu nemožnosti 

nahradit odpovídajícím zařízením do stacku.

9 Cisco Switch (SW STACK 1/1) 30.11.2010 1 000 Kč

Zařízení bez podpory (end of sale, end of 

support), při závadě nemožnost zajistit další 

provoz z důvodu nemožnosti nahradit 

odpovídajícím zařízením do stacku

10 Cisco Switch (SW STACK 1/2) 30.11.2010 1 000 Kč

Aktivní prvek sítě.  Zařízení bez podpory (end 

of sale, end of support), při závadě nemožnost 

zajistit další provoz z důvodu nemožnosti 

nahradit odpovídajícím zařízením do stacku.

11
Cisco Switch (SW STACK 

2/1,2,3)
30.11.2010 1 000 Kč

Aktivní prvek sítě.  Zařízení bez podpory (end 

of sale, end of support), při závadě nemožnost 

zajistit další provoz z důvodu nemožnosti 

nahradit odpovídajícím zařízením do stacku.

12 Router a FW Mikrotik 31.12.2016 3 090 Kč
Nepoužívá se po upgrade aktivních síťových 

prvků v serverovně. Zastaralé zařízení.

13 HP LJ 1150 31.10.2003 380 Kč

Laserová tiskárna stará 21 roků  - nelze 

připojit jako síťová tiskárna - dlouhodobě se 

nepoužívá

14 HP LJ M1005 MFP 30.11.2007 50 Kč

Levná laserová tiskárna stará 17 roků. - nelze 

připojit jako síťová tiskárna - dlouhodobě se 

nepoužívá



Poř. 

č.
Název majetku

Datum 

pořízení

Požadovaná 

minimální 

cena

Poznámka

15 LCD DELL 24" 31.10.2009 390 Kč
Nejednotné barvy v ploše, málo kontrastní 

obraz

16 LCD DELL 24" 31.12.2009 390 Kč
Nejednotné barvy v ploše, málo kontrastní 

obraz

17 LCD DELL 24" 31.10.2009 390 Kč
Nejednotné barvy v ploše, málo kontrastní 

obraz

18 LCD DELL 24" 31.10.2009 390 Kč
Nejednotné barvy v ploše, málo kontrastní 

obraz

19 LCD DELL 24" 31.12.2009 390 Kč
Špatný podsvit - nekontrastní barvy, náhodné 

problémy s detekcí na nových PC

20 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý přístroj.špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC. Nelze s ním pracovat.

21 LCD DELL 24" 31.10.2011 260 Kč

13 roků starý přístroj.špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC. Nelze s ním pracovat.

22 LCD DELL 24" 31.10.2011 260 Kč

13 roků starý přístroj.špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC. Nelze s ním pracovat.

23 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý přístroj.špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC. 

24 LCD DELL 24" 31.03.2012 160 Kč

Po čase se náhodně vypíná; špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

25 LCD DELL 24" 31.03.2011 260 Kč

14 roků starý přístroj. Má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

26 LCD DELL 24" 31.07.2011 260 Kč

13 roků starý monitor. Má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

27 LCD DELL 24" 31.07.2011 260 Kč

13 roků starý monitor. Má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

28 LCD DELL 24" 31.08.2010 390 Kč

14 roků starý monitor. Má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

29 LCD DELL 24" 31.03.2011 260 Kč
Špatný podsvit - nekontrastní barvy, náhodné 

problémy s detekcí na nových PC

30 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč
Špatný podsvit - nekontrastní barvy, náhodné 

problémy s detekcí na nových PC

31 LCD DELL 24" 31.12.2009 390 Kč

15 roků straý přístroj. Má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

32 LCD DELL 24" 31.12.2009 390 Kč

15 roků starý přístroj. Má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

33 LCD DELL 24" 30.11.2010 390 Kč

13 roků starý - má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC



Poř. 

č.
Název majetku

Datum 

pořízení

Požadovaná 

minimální 

cena

Poznámka

34 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý - má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

35 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý - má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

36 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý - má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

37 LCD DELL 24" 30.11.2010 390 Kč

14 roků starý LCD monitor. Špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

38 LCD DELL 24" 30.11.2010 390 Kč

14 roků starý LCD monitor. Špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

39 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý,špatný podsvit - nekontrastní 

barvy, náhodné problémy s detekcí na nových 

PC

40 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý, špatný podsvit - nekontrastní 

barvy, náhodné problémy s detekcí na nových 

PC

41 LCD DELL 24" 31.10.2009 390 Kč

15 roků starý, špatný podsvit - nekontrastní 

barvy, náhodné problémy s detekcí na nových 

PC

42 LCD DELL 24" 31.10.2009 390 Kč

15 roků starý přístroej, špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

43 LCD DELL 24" 29.02.2012 310 Kč

13 roků starý přístroj,  má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

44 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč
Špatný podsvit - nekontrastní barvy, náhodné 

problémy s detekcí na nových PC

45 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý, má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

46 LCD DELL 24" 31.03.2012 310 Kč

13 roků starý , má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

47 LCD DELL 24" 31.10.2009 390 Kč

15 roků starý přístroj, má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

48 LCD DELL 24" 31.12.2009 390 Kč

Starý 15 roků, má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

49 LCD DELL 24" 31.12.2009 390 Kč

15 roků starý monitor, má špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

50 LCD DELL 24" 31.12.2009 390 Kč

15 roků starý monitor, špatný podsvit - 

nekontrastní barvy, náhodné problémy s 

detekcí na nových PC

51 Notebook Dell 31.12.2011 1 660 Kč

Notebook je morálně zastaralý, neschopný 

pracovat se současným operačním systémem. 

Morálně zastaralé, nelze aktualizovat na Win 

11, pomalé pro použití se stávajícími 

aplikacemi



Poř. 

č.
Název majetku

Datum 

pořízení

Požadovaná 

minimální 

cena

Poznámka

52
PC sestava SC Business Line 

i7-920/6GB MS Win
31.10.2009 350 Kč

Morálně zastaralé zařízení, postrádá TPM čip; 

nelze aktualizovat OS na Win11. 15 roků staré 

zařízení.

53
PC sestava SC Business Line 

i7-920/6GB MS Win
31.08.2010 340 Kč

Morálně zastaralé zařízení, postrádá TPM čip; 

nelze aktualizovat OS na Win11

54
PC Sestava Terminátor 

AMD2x2500/4GB/MS Window
31.10.2008 340 Kč

Morálně zastaralé, postrádá TPM čip; nelze 

aktualizovat OS na Win11

55 Repro 31.07.2003 100 Kč
Opotřebované, nepoužívá se. Omezeně 

funkční.

56
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně zastaralé - není možnost aktualizace 

na Win11; pomalé pro využití stávajících 

aplikací

57
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně zastaralé - není možnost aktualizace 

na Win11; pomalé pro využití stávajících 

aplikací

58
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně zastaralé - není možnost aktualizace 

na Win11; pomalé pro využití stávajících 

aplikací

59
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně zastaralé - není možnost aktualizace 

na Win11; pomalé pro využití stávajících 

aplikací

60
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

61
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

62
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

63
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

64
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

65
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.



Poř. 

č.
Název majetku

Datum 

pořízení

Požadovaná 

minimální 

cena

Poznámka

66
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

67
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

68
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

69
HP ProDesk 600 G2 SFF 

Business PC (spec. konf
30.06.2017 1 340 Kč

Morálně i technicky  zastaralé zařízení  - není 

možnost aktualizace na Win11. Počítač je 

pomalý pro využití stávajících aplikací. Nehodí 

se pro intenzivní pracovní využití v organizaci.

70
Mobilní telefon Samsung 

Galaxy J5 Dual gold
30.06.2017 500 Kč

Telefon špatně nabíjí, pravděpodobně vadný 

nabíjecí obvod. Nutná rovněž výměna baterie.


